ad vesperos Benedicite deo et patri domini nostri ihesu christi pacem misericordiam et deo totumque solacium
qui consolatur nos in omni tribulatione nostra

19

INCIPIT EPISTOLA SANCTI HIERONIMI AD
SONYANAM ET FRATELAM DE PSALTERIO
QUAE DE LXX INTERPRETYM EDICIONE
CORRUPTA SUNT.

ilectis fratribus sunnicis et fre
telis et ceteris fratribus qui vo
biscum domino seruiunt HIERO
NYMVS. Vere in uobis apli
cus et ppheticus sermo com
pletus est. In omni terra exi
it sonus eorum et in fines orbis
terre uerba eorum. Quis hoc crede

ret. ut barbara getarum lingua hebraica quereret ut
ritate. et dormitantibus immo contententibus grecis
ipsa germania spe sancti eloquia scitaret. In uerita
te cognouit. quod non est personarum acceptor deus. sed in
omni gente qui timet deum et operatur dei iustitiam accep
tus est illi. Dudum callosa tenendo capulo manus et di
gitum tractandis sagittis aptiores ad stilum calamumque
mollescunt. et bellicosa pectora uertunt in mansuetu
dinam christi anam. Nunc et esaię uaticinij cernimus
opere completum. con cident gladios. in aratra. et lance
as suas in falces. et non assumat gens contra gentem gladium.
et non discent ultra pugnare. Rursumque in eodem. Pascent
lupus cum agno. et pardus requiescat cum hodo. et uittulus
et leo et taurus pascent simul. et puer paruulus ducet